ntônio Fonseca

reador PTB

/"N
"VI

Camara Municipal de Ibitinga

11
11111111111111111111
Protocolo Geral n°

rár61/2019 Data: 03/07/2019 Ho
9
 io: 10:38

Legislativo - REQ 528/2019

áu -.4t,evitcia -te/À~
g'coitaíave4,4",4

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A FONTE LUMINOSA.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Ex Vereadora e Prefeita Municipal Cristina Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e resposta

deste, conforme segue questionamento: Já que a obra pode ser reparada, consta

dotação orçamentária e os danos do abandono vêm aumentando pela não reforma,

pergunta: o que falta para reativar a fonte da praça João Abrão?

Justificativa:  Quanto mais tempo demorar, mais caro ficará, pois o tempo

vem danificando áreas que antes não estavam danificadas.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo 	 Julho de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1